
  
 
                                                                                            

HOTĂRÂREA Nr.81 
din 28.06.2022 

privind emiterea  acordului SC Maslenro SRL,  în vederea realizării de către E-Distribuție 
Banat SA , a unei lucrări de relocare a rețelei electrice   

 
Consiliul local al oraşului Nădlac, întrunit în şedinţa ordinară din data de 28.06.2022, 

Având în vedere : 
- Referatul de aprobare a primarului oraşului Nădlac nr.3742/14.06.2022 
- referatul arhitectului-șef din cadrul primăriei nr. 3741/14.06.2022 
- adresa S.C. Maslenro S.R.L., înregistrată la primăria oraşului Nădlac sub nr. 

3718/14.06.2022 
- Extras CF nr. 308596 Nădlac , teren proprietatea orașului Nădlac 
- Extras CF nr. 300292 Nădlac , teren proprietatea SC Maslenro SRL  
- Extras CF nr.300291 Nădlac , teren proprietatea SC Maslenro SRL 
- avizul favorabil al comisiei pentru amenajarea teritoriului şi urbanism, protecţia 

mediului şi turism, administraţie publică locală 
- avizul favorabil al comisiei pentru activităţi economico-financiare, agricultură, 

juridică şi de disciplină 
În temeiul   prevederilor art.129 (2) lit.c  art.139(1),  (3),  lit.g din Ordonanța de  Urgență 

nr. 57/2019 privind Codul  administrativ, actualizată , 
 

HOTĂRĂŞTE : 

        
                Art.1. Emiterea  acordului SC Maslenro SRL,  în vederea realizării de către E-Distribuție Banat SA, 
a unei lucrări L.7150/2020 Reglementare rețele electrice cu ”DTAC – Construire hale metalice-producție 
și depozitare elemente metalice” Calea Aradului, nr.6A,  CF 300291 Nădlac  de relocare a rețelei electrice.   

Art.2. Lucrarea L.7150/2020 Reglementare rețele electrice cu ”DTAC – Construire hale metalice-
producție și depozitare elemente metalice” Calea Aradului, nr.6A, CF 300291 Nădlac  presupune relocarea 
rețelei electrice existente, relocarea care afectează parțial ( 285,54 mp,  lățime 3m pentru LES 20kv , 
respectiv 6m pentru LEA 20 kv , conform plan de situatie anexat ) terenul de 949 mp,  parcela nr. 
cadastral 229, top. 12543/3;12543/6; 12544-12546/2/3, evidenţiată  în  CF nr. 308596 Nădlac - 
proprietatea privată a oraşului Nădlac  . 

Art.3. Intervenția asupra terenului se va realiza astfel încât a se pricinui terenului proprietatea 
Orașului Nădlac, cea mai mică pagubă.  

Art.4. Soluția tehnică de proiectare elaborată de către E-Distribuție banat SA , planul topografic 
elaborat de către SC Geo Topo SRL , fac parte integrantă din prezenta hotărâre.  
               Art.5.Prezenta hotărâre se duce la îndeplinire de către primarul oraşului Nădlac, prin 
compartimentul urbanism  şi se comunică către : 

 S.C. Maslenro  S.R.L.  
 Instituţia Prefectului - judeţul Arad, Serviciul Juridic şi Contencios Administrativ – 

Compartimentul Controlul Legalităţii Actelor şi Contencios 
 
   PREŞEDINTE DE ȘEDINȚĂ                 CONTRASEMNEAZĂ PENTRU LEGALITATE  
          DUȘAN SOMRAK                                           SECRETAR GENERAL 
                                                                               ALEXANDRU GROS 
 

 

 
AI/4 ex 

ROMÂNIA 
JUDEŢUL ARAD 

_____________________________________________________________ 

ORAŞ NĂDLAC 
Oraşul Nădlac –315500,  str. 1 Decembrie nr.24, Tel. 0257/474325, Fax. 0257/473300 

e-mail :office@primaria-nadlac.ro  ,  www.primaria-nadlac.ro 

 

 

mailto:primaria.nadlac@rdslink.ro
http://www.primaria-nadlac.ro/























	ORAŞ NĂDLAC

